
 

 

Besluit tot het vaststellen van nummeraanduidingen 
(huisnummerbesluit) 
 
OLOnummer  :  
Stuknummer  : 
Wabo   :   
Zaaknummer  :4707-2023 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Voorne aan Zee: 
 
 
gelet op 
- artikel 108 van de Gemeentewet; 
- artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering gemeente Hellevoetsluis 2014; 
- artikel 3 van de Notitie naamgeving en nummering gemeente Westvoorne 2012; 
- artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Brielle 

2010; 
- artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten onder 

andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen aan de op het grond-
gebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen; 

- het Algemeen Mandaatbesluit gemeente Voorne aan Zee 2023; 
 
besluiten: 
 
tot vaststelling van de nummeraanduiding(en) volgens onderstaande tabel en bijlagen 
 

Openbare ruimte Nummer Woonplaats Gebruiksdoel 

Rozemarijnstraat 41 Brielle Woonfunctie 

Rozemarijnstraat 41a Brielle Woonfunctie 

 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening: VZ-81-0049. 
 
Dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de conform de 
uitvoeringsvoorschriften aan te brengen nummeraanduiding. 
 
Dat dit besluit inwerking treedt met ingang van de dagtekening van de bijhorende 
omgevingsvergunning. 
 
namens burgemeester en wethouders, 

 
Ricardo de Wolff 
Teammanager Vergunningen, Toezicht & Handhaving 


